
Contacto

Teléfono 975101003
Correo Electrónico planesprov@dipsoria.es

Dirección Postal

Caballeros, 17
(42002) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUMINISTROS-2018/22
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-05-2018
a las 14:21 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Presidencia de la Diputación Provincial de Soria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipsoria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pWcnqVX5KgQ%3D

Objeto del Contrato: Gravillas calizas de machaqueo 12/18 y 6/12 en CC.PP. SO-P-4014 de Piquera de
san esteban a Torremocha de Ayllón y SO-P-4215 de SO-P-4003 en Morcuera a SO-P-4014.

Valor estimado del contrato 20.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.289 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.900 EUR.

Clasificación CPV
14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y agregados.

Plazo de Ejecución
Del 18/05/2018 al 18/06/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

al ser la oferta económicamente más ventajosa

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HERNANDO Y DUEÑA S.L.
NIF B42144097
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.dipsoria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pWcnqVX5KgQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b38707e5-84a4-4373-a1ba-af65a6a83b25


Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (sin impuestos) 8,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10,53 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación al ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 16/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: el plazo de ejecucion es desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.045 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/05/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4JyZqiFqBfSrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Presidencia de la Diputación Provincial de Soria

ID 0000002950763 |  2018-136130 | vie, 18 may 2018 14:21:52:087 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9388186672221495061214276160820584752 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4JyZqiFqBfSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

